

**Skrillinge Bolig ApS**  
Temnæsvej 4, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 26 07 15

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023.

---

Jørn Dybbro Klokkeholm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skrillinge Bolig ApS Temnæsvej 4 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 38 26 07 15
	Stiftet: 15. december 2016
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Dybbro Klokkerholm Marianne Dybbro Klokkerholm
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Jørn Klokkerholm Holding A/S, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af udlejning af investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 7.676 t.kr. mod 939 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat er påvirket af værdiregulering af investeringsejendomme, der er positiv med 3.300 t.kr. samt fortjeneste ved indfrielse af realkreditlån med 5.492 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 16.769 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 33,6 % af de samlede aktiver på 49.883 t.kr., hvilket er en stigning på 14,2 procentpoint i forhold til sidste år



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.009.467</b>	<b>2.111.821</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.300.000	0
2 Personaleomkostninger	-91.136	-216.750
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.218.331</b>	<b>1.895.071</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.173	3.284
Finansielle indtægter	5.492.191	0
Finansielle omkostninger	-884.497	-689.891
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.841.198</b>	<b>1.208.464</b>
Skat af årets resultat	-2.165.064	-269.324
<b>Årets resultat</b>	<b>7.676.134</b>	<b>939.140</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.676.134	939.140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.676.134</b>	<b>939.140</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	49.800.000	46.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.800.000</u>	<u>46.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.800.000</u></b>	<b><u>46.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	331.645
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>24.535</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>356.180</u>
Likvide beholdninger	<u>83.007</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>83.007</u></b>	<b><u>356.180</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.883.007</u></b>	<b><u>46.856.180</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	16.269.432	8.593.298
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.769.432</u></b>	<b><u>9.093.298</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.667.460	941.460
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.667.460</u></b>	<b><u>941.460</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	24.573.414	35.198.066
Deposita	0	642.377
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.573.414</u>	<u>35.840.443</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	296.000	421.189
Gæld til pengeinstitutter	0	27.446
Modtagne forudbetalinger fra kunder	189.930	205.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.999	26.699
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.171.933	0
Selskabsskat	1.439.064	269.324
Anden gæld	743.775	30.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.872.701</u>	<u>980.979</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.446.115</u></b>	<b><u>36.821.422</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>49.883.007</u></b>	<b><u>46.856.180</u></b>

- 1 Særlige poster
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	7.654.158	8.154.158
Overført via resultatdisponering	0	939.140	939.140
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	8.593.298	9.093.298
Overført via resultatdisponering	0	7.676.134	7.676.134
	<b>500.000</b>	<b>16.269.432</b>	<b>16.769.432</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>
Indtægter:	
Kursgevinster på lån	<u>5.492.191</u>
	<u>5.492.191</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Finansielle indtægter	<u>5.492.191</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>5.492.191</u></b>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u> (ej revideret)
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	89.842	215.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.294</u>	<u>1.129</u>
	<b><u>91.136</u></b>	<b><u>216.750</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u> (ej revideret)
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli	42.220.637	42.220.637
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>42.220.637</b>	<b>42.220.637</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli	4.279.363	4.279.363
Regulering til dagsværdi	3.300.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni</b>	<b>7.579.363</b>	<b>4.279.363</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>49.800.000</b>	<b>46.500.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatsen er fastsat på baggrund af ledelsens bedømmelse af markedsniveauet

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er afkastkravet opgjort til 4,6 %.

	<u>Gæld i alt</u> <u>30/6 2023</u>	<u>Kortfristet</u> <u>del af lang-</u> <u>fristet gæld</u>	<u>Langfristet</u> <u>gæld</u> <u>30/6 2023</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	24.869.414	296.000	24.573.414	23.415.000
	<b>24.869.414</b>	<b>296.000</b>	<b>24.573.414</b>	<b>23.415.000</b>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni	49.800.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.300.000

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.014 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 49.800 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Klokkeholm Holding A/S, CVR-nr. 15 40 56 35, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
